給水装置工事竣工届

工 事 場 所 高市郡 高取町 大字             番地

使 用 者 氏 名

栓     種 一 般  ・  臨 時  ・  工事用

竣 工 年 月 日 令和   年    月    日

上記の工事を竣工いたしましたので御検査願いたく届け出いたします。

令和   年   月   日

高取町水道事業管理者 様

指定業者名                  ㊞

課  長 課長補佐 係  員

給水装置工事竣工検査実施報告書

上記給水装置工事竣工届に基づき竣工検査を実施いたしました結果を

次のとおり報告します。

検 査 結 果

（指摘事項）

水 圧 テ ス ト MPa

メ ー タ 番 号 止 水 栓 位 置 適 ・ 否

メ ー タ 位 置 適 ・ 否 屋 内 配 管 図 適 ・ 否

本 管 取 出 し 適 ・ 否 口 径 変 更 箇 所 適 ・ 否

道 路 復 旧 状 況 適 ・ 否 各 水 栓 類 適 ・ 否

漏 水 の 有 無 有 ・ 無

漏 水 箇 所

総 合 結 果
合 格

不合格（理由）

臨 時 検 査

実 施 年 月 日 実   施   結   果

竣工検査日  令和   年   月   日

検 査 員             ㊞

※添付書類：竣工図面（平面・立面）